2025 年３月 25 日

各 位

会 社 名 ＤＭ三井製糖ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森本 卓
（コード番号 2109 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 上 席 執 行 役 員  森 雅彦

（ TEL. 03-6453-6161)

2025 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年１月 31 日に公表いたしました 2025 年３月期通期連結業績予想を修正するこ

とといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

180,000

百万円

13,000

百万円

13,000

百万円

9,000

円 銭

278.85

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 180,000 13,000 13,000 5,000 154.92

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 0 0 0 △4,000 ―

増  減  率 （  ％  ） 0.0 0.0 0.0 △44.4 ―

（参考）前期連結実績

（2024 年３月期）
170,774 4,251 9,778 8,445 261.72

※年間配当予想につきましては、直近に公表されている配当予想からの修正はありません。

２．修正の理由

 2025 年３月 25 日公表の「国内砂糖事業における生産拠点再編に係る基本方針の決定及び特別損失の計上見込みに

関するお知らせ」に記載の通り、特別損失を計上見込みであることによるものです。

 上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上